平成 24 年３月 14 日

各   位

コード番号 ３１５９ 東証第一部

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 小城 武彦

開 示 窓 口 執行役員総務部長 高橋 健一郎

電 話 番 号 ０３－５２２５－８７８７

当社子会社株式の減損処理に関するお知らせ

当社は、平成24年１月期個別決算において、当社が保有する子会社丸善㈱株式の、時価が著しく下落し

たため、減損処理による関係会社株式評価損を下記のとおり計上する必要が生じましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成 24 年１月期（平成 23 年２月１日から平成 24 年１月 31 日まで）における関係会社株式評価損
 連結

(Ａ)平成24年１月期の関係会社株式評価損の総額 4,949百万円

(Ｂ)平成23年１月期の純資産の額   （Ａ／Ｂ×100）
27,035百万円

(18.3%)

(Ｃ)平成23年１月期の経常利益額   （Ａ／Ｃ×100）
△430百万円

(-)

(Ｄ)平成23年１月期の当期純利益額  （Ａ／Ｄ×100）
△421百万円

(-)

※ 当社の決算期末は、１月31日です。

２．今後の見通し

 当該関係会社株式評価損は、個別業績に影響を与えますが、連結業績には影響いたしません。

以 上